
ДОМ ЗДРАВЉА ЋИЋЕВАЦ   

Број : 32 

10.04.2017.године 

Ћ и ћ е в а ц 

  

  

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама( Службени гласник РС 

бр.124/2012, 14/2015, 68/2015 ) , доносим 

 

 

  

Одлуку о додели уговора у  поступку јавне набавке мале вредности  

набавка лабораторијског материјала  
за потребе Дома здравља Ћићевац за 2017. годину 

редни број 2/2017  
 

   

Уговор се додељује понуђачу за :  

 

 - Партију 1 : „ Neo Medica“ д.о.о. Ниш 

 

 - Партију 2: „ Neo Medica“ д.о.о. Ниш 

 

 - Партију 3: :“ Promedia“ д.о.о. Кикинда 

  

 - Партију 5/1: „ Superlab“ д.о.о. Београд 

 

 - Партију 5/2: „ Superlab“ д.о.о. Београд 

 

          -Партију 5/3: „ Superlab“ д.о.о.Београд 

 

-Партију 5/4: „ECOTRADE BG“д.о.о.,  Ниш 

 

-Партија 6:“Флора комерц“ д.о.о. Горњи Милановац 

 

 - Партију 7: „ Neo Medica“ д.о.о. Ниш 

  

 

 

 



О б р а з л о ж е њ е  

 

Наручилац је дана 24.03.2017. године донео Одлуку о покретању 
поступка јавне набавке број: 2 /2017 набавка лабораторијског материјала. 

  

Позив за подношење понуде објављен је на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца дана 27.03.2017. године. 

  

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника 
о отварању понуда број: 30 од 04.04.2017. године, Комисија за јавну набавку 

(у даљем тексту: Комисија) је приступила стручној оцени понуда, датој у 
Извештају од 07.04.2017. године. 

  

У Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће: 

   

1. Предмет и процењена вредност јавне набавке: 

 

Предмет јавне набавке је лабораторијски  материјал. 

 

 Општи речник набавки 33696500 лабораторијски реагенси, 33790000 

лабораторијска , хигијенска или фармацеутска предметна стакла; 

 

 

2. Процењена вредност јавне набавке је 1.200.000,00 динара без 

обрачунатог пореза на додату вредност. Набавка обликована у партије. 

 

Процењене вредности партија: 

 

 

-Партија 1 :Реагенси за хематолошки  аналајзер Phoenix NCC 1211.....289.000,00 динара 

-Партија 2: Раствори и реагенси за Биохемијски аналајзер А 15...........300.000,00 динара  

-Партија  3: Реагенси за коагулацију апарат HELENA           ..................70.000,00 динара 

-Партија 4: Потрошни материјал за Биохемијски аналајзер А15............. 16.000,00 динара          

-Партија 5 :Потрошни материјал за лабораторију - фоб тест, урин тест, наставци и пипета, 

вакутајнери ..................................................................................................200.000,00 динара 

-Партија 6:-Потрошни материјал пластика.................................................17.000,00 динара; 

-Партија 7: Реагенси за апарат Neo ISE TypA:......................................... 308.000,00     динара 

 

 

3. Разлози и околности које оправдавају примену : примењен је поступак јавне 
набавке мале вредности, сходно процењеној вредности јавне набавке;  

 



4. Основни подаци о другом наручиоцу с којим се спроводи поступак јавне 
набавке:/; 

  

5. У поступку јавне набавке учествовало је 6  понуђача. 

 

6. Основни подаци о понуђачима:  

 

1) „ Флора комерц““ д.о.о., ул. Рајићева , бр.55, Горњи Милановац, број 
понуде 23 од 03.04.2017. године; 

 

2) „ VICOR“ д.о.о., Булевар маршала Толбухина бр. 42, Београд, број 
понуде 24 од  03.04.2017. године; 

 

3) „ECOTRADE BG“д.о.о., ул. Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 25 
од 03.04.2017. године; 

 

 

  4)  „ SUPERLAB“ д.о.о., ул.М.Миланковића бр.25, Нови Београд 

             Број понуде 26  од 03.04.2017. године; 

 

 

5) „ PROMEDIA“д.о.о. , ул. Краља Петра I бр.114, Кикинда 

           број понуде 28 од 03.04.2017. године;      

                             

                                     

  6) „NeoMedica“д.о.о. , Булевар Светог Цара Константина  бр. 82-86, 
Ниш, број понуде 29 од 04.04.2017. године;  

 

7. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих 
понуда: 

 Понуда понуђача „ VICOR“ д.о.о., Булевар маршала Толбухина бр. 42, 
Београд, број понуде 24 од 03.04.2017. године, је одбијена јер  не садржи 

основне елементе понуде, већ само попуњен Образац 1 , Конкурсне 
документације , Подаци о понуђачу. Због таквих недостатака није могуће 
упоредити је са другим понудама. 

 

  

8. Критеријум за доделу уговора: 

 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.  



8 . Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора: 

 

 

 

 

Понуђач 

 

„Флора 
комерц““ 
д.о.о. Горњи 

Милановац 

„ECOTRADE 
BG“д.о.о.,  
Ниш 

  „ SUPERLAB“  

Београд 

PROMEDIA“ 

д.о.о.  
Кикинда 

„NeoMedica“ 

д.о.о. Ниш 

 

Партија 
1 

 

    288.761,00 

дин. 

Партија 

2 

 

    299.931,00 

дин. 

Партија 
3 

 

   21.050,00 

дин. 

69.830,00 

дин. 

Партија 

4 

 

     

Партија 

5/1 

 

 

 17.200,00 

дин. 

19.000,00 

дин. 

27.040,00 

дин. 

Партија 

5/2 

  16.590,00 

дин. 

18.725,00 

дин. 

22.750,00 

дин. 

Партија 

5/3 

  8.080,00 

дин. 

10.090,00 

дин. 

20.814,00 

дин. 

Партија 

5/4 

 137.771,00 

дин. 

  154.191,00 

дин. 

Партија 

6 

 

20.190,00 

дин. 

    

Партија 
7 

 

    307.920,00 

дин. 

 

 

 

 



9. Понуђач којем се додељује уговор: 

 

 

         - Партију 1 : „ Neo Medica“ д.о.о. Ниш 

 

 - Партију 2: „ Neo Medica“ д.о.о. Ниш 

 

 - Партију 3: :“ Promedia“ д.о.о. Кикинда 

  

 - Партију 5/1: „ Superlab“ д.о.о. Београд 

 

 - Партију 5/2: „ Superlab“ д.о.о. Београд 

 

          -Партију 5/3: „ Superlab“ д.о.о.Београд 

 

-Партију 5/4: „ECOTRADE BG“д.о.о.,  Ниш 

 

-Партија 6:“Флора комерц“ д.о.о. Горњи Милановац 

 

 - Партију 7: „ Neo Medica“ д.о.о. Ниш 

 

  

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву.  

  

Поука о правном леку:  

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права  у року од 

десет дана  од дана пријема одлуке (пет дана ако је поступак мале вредности, десет 

дана од дана објављивања одлуке о додели уговора на Порталу јавних набавки ако је 

преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда)  

Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних 
набавки, а предаје наручиоцу.  

       Дом здравља Ћићевац 

             
                                  Др Зоран Миливојевић,  директор 

       

 

- Oдлука ће бити објављена  на Поратлу јавних набавки и интернет страници 
Дома здравља Ћићевац у року од три дана од дана доношења. 

 

 

 


